UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12 /GM-VPUB

       Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Về làm việc với các ngành về báo cáo, cung cấp hồ sơ, tài liệu

liên quan đến các gói thầu/dự án phục vụ công tác kiểm tra

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức cuộc họp làm việc với các ngành về báo

cáo, cung cấp hồ sơ, tài liệu liên quan đến các gói thầu/dự án phục vụ công tác

kiểm tra; cuộc họp do đồng chí Trần Hữu Thùy Giang – Chánh Văn phòng

UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Y tế, Xây dựng; Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý khu kinh tế, công nghiệp

tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển đô thị tỉnh (các đơn vị cử

cán bộ có liên quan cùng dự họp).

Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 ngày 25 tháng 4 năm 2023 (Thứ Ba).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 đường Lê Lợi, thành phố Huế).

Kính mong các đồng chí đến dự họp đúng thời gian để khỏi trở ngại công việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP UBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, XDCB, XD, TC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2023-04-25T09:03:02+0700

		2023-04-25T09:03:51+0700